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patronatem medialnym IV Europejskiego Forum Marketingu Instytucji Naukowych
i Badawczych.

 

IV Europejskie Forum Marketingu Instytucji Naukowych i Badawczych jest  wyjątkowym
wydarzeniem, w ramach którego pracownicy działów marketingu instytutów badawczych, uczelni
wyższych, przedsiębiorstw zainteresowani poszerzeniem wiedzy i rozwojem kompetencji mają okazję
spotkać się z wybitnymi autorytetami, czołowymi naukowcami oraz praktykami w dziedzinie
marketingu z całej Europy. Wśród prelegentów znajdą się zarówno profesorowie i wykładowcy
akademiccy, pracownicy instytucji badawczych i naukowych oraz praktycy z kraju i zagranicy. 

Celem Forum jest prezentacja najnowszych wyników badań oraz rozwiązań praktycznych
stosowanych przez instytucje naukowe i badawcze m.in. instytuty, uczelnie, parki technologiczne
z całej Europy.
Wydarzenie to stwarza nie tylko możliwość poznania aktualnych trendów, nowych narzędzi, strategii
w marketingu instytucji naukowych i badawczych, ale stanowi okazję do wymiany poglądów
i nawiązania nowych kontaktów.  

Głównym przedmiotem zainteresowania Forum będą strategie marketingowe wspierające promocję
specyficznych usług oferowanych przez instytucje naukowe i badawcze w Polsce oraz innych krajach
europejskich. Poruszone zostaną tematy związane m.in. z badaniami 
i analizami marketingowymi, marketingiem B2B, public relations, social marketingiem,
komercjalizacją wyników badań, prawem autorskim. 

Źródło: Laboratoria.net i Instytut Lotnictwa w Warszawie
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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